
 
 

UCHWAŁA NR 22/IV/2024 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Hutki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Gminy Konopiska 
uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy zlokalizowanej w miejscowości Hutki: ulica „Konwaliowa” – działka 
nr ewid. 1184 obręb Hutki, stanowiąca własność Gminy Konopiska. 

§ 2. Położenie ulicy wymienionej w § 1 oraz nadaną jej nazwę przedstawiono na załączniku graficznym do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Konopiska 
 
 

mgr Agnieszka Chmielewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 4661



1086

1087

1088

1089

1090

1092

1094

1093

1096

1097

1098

1099

378
377

376
375

374
373

372
371

370

1184

ul. K
O
N
W
A
LIO
W
A

ul. K
O
N
W
A
LIO
W
A

Załącznik graficzny
do Uchwały Nr 22/IV/2024
Rady Gminy Konopiska 
z dnia 25 czerwca 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4661


	UCHWAŁA NR 22/IV/2024 RADY GMINY KONOPISKA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-07-02T06:29:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




